
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия «Эврика» 
муниципального образования город-курорт Анапа имени кавалера ордена Красной 
Звезды, дважды кавалера ордена Ленина Василия Александровича Сухомлинского                                                                                                                           

(МБОУ гимназия «Эврика» им. В.А. Сухомлинского)                                                              
353451 Краснодарский край     город Анапа                                                                                                                                      

аллея Античная,4                                                                                                                             
тел.2-78-02, evrika@anapaedu.ru 

                                                      
 

ПРИКАЗ 
 

 14.11.2024г.                                                                               № ____ 
 
 

Об организации и проведении информационно-разъяснительной работы 
по вопросам ГИА в 2024 - 2025 учебном году 
 

На основании письма УО № 24-12-6732/24  от 14.11.2024г.   «Об организации и 
проведении информационно-разъяснительной работы по вопросам ГИА в 2024-2025 
учебном году», в целях организации, качественной подготовки и проведения ГИА по 
образовательном программам основного общего образования в МБОУ гимназия « Эврика» 
им. В.А. Сухомлинского ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Заместителям директора по УВР Филимоновой Н.В. и Прошляковой А.О. разработать и 
утвердить план информационно-разъяснительной работы по подготовке и проведению 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 
образования в 2023-2024  
2. Утвердить план информационно-разъяснительной работы по подготовке и проведению 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 
образования в 2024-2025 учебном году», 
3. Обеспечить реализацию разработанного плана ИРР по подготовке к ГИА -2025  в 
гимназии с ежемесячным отчётом о проведенной работе на административном совете до 5 
числа месяца, следующего за отчетным 
4. Предоставить в отдел содержания образования и организационной работы управления 
образования план об организации информационно-разъяснительной работы о порядке 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования в МБОУ гимназия «Эврика»  в 2024 – 2025 
учебном году в срок до 20 ноября 2024 года. 
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 
 
 
Директор гимназии «Эврика»                                      Е.В. Попова 
 
 
 
С приказом ознакомлены: 

mailto:evrika@anapaedu.ru

		2024-11-27T17:15:53+0300
	Попова Елена Вячеславовна




